
Uchwała Nr 197/389/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 152€), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

SI 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2022 r. w sposób 

następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

    
  

        

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 8.000,00 

70065 Gospodarkaą gruntami i nieruchomościami 8.000,00 8.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 8.000,00 8.000,00 

Wydaitki jednostek budżetowych 8.000,00 8.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.000,00 8.000,00 
zadań 

4260 | Zakup energii 8.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 8.000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000,00 15.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 10.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 5.000,00 
terytorialnego 

Wydatki bieżące w tym: 5.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.000,00 
   



  

              
  

  

  

              
  

wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.000,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 

75095 Pozostała działalność 15.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 15.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 15.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 15.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 

Ogółem wydatki: 23.000,00 23.000,00 

Razem wydatki: 23.000,00 23.000,00 

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 8.000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8.000,00 8.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.000,00 8.000,00 

Wyśdatki jJednostek budżetowych 8.000,00 8.000,00 
wydatki związane Z realizacją ich statutowych 8.000,00 8.000,00 

zadań 
4260 | Zakup energii 8.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 8.000,00 

Ogółem wydatki: 8.000,00 8.600,00 
Razem wydatki: 8.000,00 8.000,00 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARIOSTA 

Mare druch 

  

 


